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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri    Jurgena Bracaj 

Addresa  Dragoc-Kullaj 03440015;Nd.73;Dragoc;Shkoder. 

Telefoni(at) 00355677399105   

E-mail jurgenabracaj11@gmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 11.05.1998 
  

Gjinia Femer 
  

   

  

Eksperiencat e punësimit   -Praktike Profesionale prane 'Ujesjelles Kanalizime Sh.a' Shkoder  
   Data: Prill 2021 - qershor 2021 
  -Kontrollore prane 'Agjensia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor' Shkoder 

-Laborante prane ‘Laboratori Rajonal Bakterologjik’ Njesia Vendore e Kujdesit shendetesor Shkoder 
Data:Dhjetor 2024-ne vazhdim. 

  

  

Arsimi dhe trajnimet  Bachelor ‘Kimi Industriale dhe Mjedisore’ 
Master Shkencor ‘Kimi Industriale dhe Mjedisore’ 

  

Data Bachelor:16.09.2016-10.10.2019 
Master:30.10.2019-14.10.2021 

Titulli i kualifikimit të arritur  Kimiste Industriale dhe Mjedisore  

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

 
 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti I Tiranes  
Fakulteti I Shkencave te Natyres 

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
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Gjuhë të tjera Anglisht,Italisht 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Anglisht   B2  B2  B2   B2   B2  

Italisht   A2    A2  A2  A2  A2 

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

 Toelf Gold Certificate 
Aptis B2 

Aftësitë shoqërore 
 
                           Aftësitë organizative 

 
Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 
 

Patentë shoferi 
 

 

Aftësi te mira komunikuese me grupe të ndryshëm interesi.Aftësi në krijimin e mjedisit shoqëror 
. 
   Aftësi shumë të mira organizative,monituruese dhe vlerësuese.Aftësi për të punuar në grup dhe për           
të krijuar marrëdhënie bashkëpunimi. 

 
Paketa Microsoft Office(MS word,MS exel, MS Powerpoint) 
Programim C++ 
 
Leje drejtimi për automjete,Kategoria B. 

  

 


